
UCHWAŁA NR XVIII/222/2016
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 10 listopada 2016 r.

w sprawie odwołania wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 
446  ze zmianami) na wniosek radnych, w wyniku tajnego głosowania, Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się radnego  Włodzimierza Grobysa z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w 
Pleszewie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0CA79BB8-CBF5-43BC-AE7D-239A363AE03B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XVIII/ 222/2016 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 listopada 2016 r.

Ustawa o samorządzie gminnym w art. 19 ust. 4 stanowi, że wiceprzewodniczących rady
gminy odwołuje się na wniosek ¼ ustawowego składu rady gminy w trybie przewidzianym dla
jego wyboru tj. bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego
składu rady, w głosowaniu tajnym.

Uchwałę w sprawie odwołania radnego Włodzimierza Grobysa z funkcji
wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej podejmuje się na wniosek radnych Klubu Radnych
Miłośników Ziemi Pleszewskiej.

Id: 0CA79BB8-CBF5-43BC-AE7D-239A363AE03B. Uchwalony Strona 1




